Łomża, dnia 26 sierpnia 2021 r.
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[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WGN.271.4.2021 pn.: „Wymiana sufitów podwieszanych wraz z wymianą opraw oświetleniowych w pomieszczeniach biurowych w budynku przy ul. Nowej 2 w Łomży”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z poźn. zm.), zwanej dalej uPzp, wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie nr 1
Prace malarskie - polegają na miejscowej reparacji ścian przy ewentualnym uszkodzeniu podczas prowadzonych prac?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Tak, Zamawiający potwierdza, iż prace malarskie polegają na miejscowej reparacji ścian przy ewentualnym uszkodzeniu podczas prowadzonych prac.

Pytanie nr 2
Demontaż istniejących opraw wraz z utylizacją - czy jest po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak, demontaż istniejących opraw wraz z utylizacją jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Okablowanie pod nowe oprawy oświetleniowe - czy Wykonawca ma bazować 
na istniejącym okablowaniu po demontowanych oprawach czy wymagane jest wykonanie nowego okablowania.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Wykonawca powinien bazować na istniejącym oprzewodowaniu. Ewentualna rozbudowa istniejącego oprzewodowania wynikać będzie z niewielkiej zmiany lokalizacji opraw.

Pytanie nr 4
Wyniesienie mebli - czy Zamawiający wymaga wyniesienie wszystkich mebli 
z remontowanych pomieszczeń, czy tylko niezbędnych do wykonania prac
i zabezpieczenia całości.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wyniesienia mebli w zakresie niezbędnym do wykonania prac oraz zabezpieczenia pozostałych mebli. 



Pytanie nr 5
Ponowny montaż vertikali/karniszy - czy ma być wykonany do nowego sufitu, 
wraz z przygotowaniem ewentualnych wzmocnień w suficie, jeżeli będą wymagane.
Odpowiedź na pytanie nr 5							
Ponowny montaż vertikali/karniszy ma być wykonany do nowego sufitu, 
wraz z przygotowaniem ewentualnych wzmocnień w suficie, jeżeli będą wymagane.

Pytanie nr 6
Czy na istniejących sufitach występują elementy wentylacji, jakie miałyby być dostosowane/przełożone do nowego sufitu, tj. anemostaty, kratki nawiewne/wywiewne - po czyjej stronie są prace z tym związane i w jakim zakresie. 
Odpowiedź na pytanie nr 6
Na istniejących sufitach nie występują elementy wentylacji.

Pytanie nr 7
Czy po demontażu istniejących czujek będą instalowane nowe? Po czyjej stronie jest ewentualnie ten zakres prac i kto zabezpiecza ciągłość instalacji po demontażu czujek.
Odpowiedź na pytanie nr 7
Nie przewiduje się montażu nowych czujek.

Pytanie nr 8
Jakie parametry akustyczne/wymogi powinien spełniać oczekiwany przez państwa sufit mineralny?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający nie określa parametrów akustycznych zastosowanych sufitów.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 


